[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

  УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмое  заседание

РЕШЕНИЕ

От 27.05.2020       № 53                                                                    г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа
 от 23.06.2010 № 134 «Об утверждении бланков Собрания депутатов Усть-Катавского городского  округа

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

       1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 23.06.2010 г. № 134 «Об утверждении бланков Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа»:

      1.1.Приложение 2 «ОПИСАНИЕ БЛАНКА Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области» изложить в новой редакции (Приложение к настоящему решению).
      1.2. В Приложении 3 «ОПИСАНИЕ БЛАНКА депутата Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа Челябинской области» слова «E-mail: gorsobranie@gmail.com».» заменить словами «E-mail: deputat.u-katav@yandex.ru».
     Слова «Приложением к настоящему описанию является образец бланка.» заменить словами: «Образец бланка:
[image: image2.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕПУТАТ

СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ
                  УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

456040, г. Усть-Катав, ул. Ленина, 47а    тел/факс (35167) 2-54-34  E-mail: deputat.u-katav@yandex.ru
 « ____ » ______________ 20___ г.                                                                   № ______»
         2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа  www.ukgo.su.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью П.В. Шарабарова.

Заместитель Председателя Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                               П.В.Шарабаров

Приложение к решению Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа

от 27 .05.2020 №53

Утверждено

решением Собрания депутатов

от 23.06 2010  №  134

(в редакции решения Собрания депутатов   от    27.05.2020  №  53    )

Приложение  2

ОПИСАНИЕ БЛАНКА

Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

Бланк Собрания депутатов Усть-Катавского округа Челябинской области (далее - бланк) является основным официальным продольным бланком представительного органа Усть-Катавского городского округа.

Бланк изготавливается посредством принтеров, копировально-множительной техники (возможно изготовление типографским способом) на бумаге плотностью 90 - 100 г/м2 формата А4 (210×297 мм), позволяющей дальнейшую печать на лазерных и матричных принтерах. Использование бумаги плотностью 90 - 100 г/м2 обусловлено требованием длительного срока использования документа, предполагаемой износостойкостью бумаги как к механическим воздействиям, так и к химическим процессам, к солнечному свету.

Общий фон бланка белый, все надписи выполняются черным цветом.

Бланк является односторонним.

Бланк имеет следующие размеры полей (отступов от края листа):

верхнее и правое поля - 12 мм;

левое поле -  24 мм;

нижнее поле - 18 мм.

В верхней части лицевой стороны бланка по центру воспроизведено изображение официального Герба Усть-Катавского городского округа в полноцветном (допускается оттенки серого) изображении размером 16×20 мм, под ним в одну строку заглавными буквами приводятся слова "СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ" (полужирный шрифт Times New Roman, размер 20).

Ниже по центру в две строки заглавными буквами приводятся слова  "УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ" (полужирный шрифт Times New Roman, размер 12).

Ниже на расстоянии 5 мм выполняется бордюр в виде сплошной жирной линии черного цвета на ширину области документа (толщина 3 пт).

Ниже на расстоянии 5 мм в левой части бланка приводятся слова:

« Ул. Ленина, 47А, г. Усть-Катав Челябинской обл, 456043, Россия,

   Тел/факс: (35167) 2-54-34, E-mail: deputat.u-katav@yandex.ru
   ОКПО 75441667  ОГРН 1057401005166  ИНН7401009444

   КПП 745701001  БИК 047501001"   (шрифт Times New Roman, размер 12).
Ниже на расстоянии 5 мм в левой части бланка отводится место для указания даты и регистрационного номера документа. В одну строку (шрифт Times New Roman, размер 13) наносится надпись следующего содержания «от _____________ 20__ г. №            ». Допускается машинописное заполнение указанной надписи при непосредственно печати бланка совместно с документом (с присвоенными ему номером и датой документа).

Образец бланка:

[image: image3.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

    Ул. Ленина, 47А, г. Усть-Катав Челябинской обл, 456043, Россия,

   Тел/факс: (35167) 2-54-34, E-mail: deputat.u-katav@yandex.ru
   ОКПО 75441667  ОГРН 1057401005166  ИНН7401009444

   КПП 745701001  БИК 047501001
от _________________   №______________